様式第１号（第５条関係）

地域活性化活動支援事業助成金交付申請書

  年  月  日

  小松商工会議所会頭あて

（申請者）所 在 地

                     氏  名            ㊞

                     電  話

地域活性化活動支援事業助成金交付要綱第５条の規定により助成金の交付を受けたいの

で、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業名

２．助成金申請額                   円

３．事業の内容及び経費の配分 別紙１のとおり

４．事業計画の概要      別紙２のとおり

５．事業実施期間       令和  年  月  日～令和  年  月  日

以上

別紙１

事業の内容及び経費の配分

（単位：円）

区  分 金 額 内   容

  円

[積算根拠]

事業名：

別紙２

事業計画の概要

事業名：

〔趣旨及び目的〕

〔開催場所〕

〔取組み内容〕

様式第３号（第７条関係）

地域活性化活動支援事業助成金実績報告書

  年  月  日

小松商工会議所会頭あて

（申請者）所在地

氏 名              ㊞

ＴＥＬ

    年 月 日付交付の決定を受けた地域活性化活動に対する事業が完了したので、

地域活性化活動支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおりその実績を報

告します。

記

１．事業名

２．交付決定額               円

３．事業に要した経費            円

４．助成金の額               円

               （事業に要した経費の1/2、上限50,000円）

５．事業の実績報告      別紙のとおり

以上

別紙１

事業の内容及び経費の内訳

（単位：円）

区  分 金 額 内   容

  円

[経費内訳]

事業名：

別紙２

事業の概要

事業名：

〔趣旨及び目的〕

〔開催日時〕

〔開催場所〕

〔取組み内容〕

〔動員数（来客数）〕

 ・約     人

添付書類：事業を実施したことが分かる写真